

MONTES A/S

CVR-nr.: 17369881

Hedevej 1
9800 Hjørring

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/08/2022

Jakob Dalsgaard-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MONTES A/S
Hedevej 1
9800 Hjørring

CVR-nr: 17369881
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Revisor

Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark

CVR-nr: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år hovedsagelig bestået i handel, rådgivning og produktudvikling i forbindelse med moderne informationsteknologi.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 2.294.665. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 9.466.709 og egenkapitalen er kr. 4.607.419.

Årets resultat foreslåes disponeret i henhold til opstilling under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være meget tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.376.153	11.744.391
Personaleomkostninger	1	-11.299.392	-9.884.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.166.515	-764.481
Resultat af ordinær primær drift		2.910.246	1.095.710
Andre finansielle indtægter		6.605	6.979
Andre finansielle omkostninger		-32.459	-23.101
Ordinært resultat før skat		2.884.392	1.079.588
Skat af årets resultat		-589.727	-242.263
Årets resultat		2.294.665	837.325
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		294.665	-162.675
I alt		2.294.665	837.325

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		2.080.000	2.320.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	2.080.000	2.320.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.138.310	2.352.854
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.138.310	2.352.854
Deposita		10.650	81.575
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.650	81.575
Anlægsaktiver i alt		4.228.960	4.754.429
Fremstillede varer og handelsvarer		648.642	208.902
Varebeholdninger i alt		648.642	208.902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.970.549	3.507.493
Igangværende arbejder for fremmed regning		229.639	102.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		248.497	128.039
Tilgodehavender i alt		4.448.685	3.738.169
Likvide beholdninger		140.422	1.255.695
Omsætningsaktiver i alt		5.237.749	5.202.766
AKTIVER I ALT		9.466.709	9.957.195

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.607.419	1.312.752
Forslag til udbytte		2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		4.607.419	3.312.752
Hensættelse til udskudt skat		41.391	97.584
Hensatte forpligtelser i alt		41.391	97.584
Gæld til banker		109.302	36.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.346.146	1.209.157
Skyldig selskabsskat		645.920	164.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.716.531	5.135.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.817.899	6.546.859
Gældsforpligtelser i alt		4.817.899	6.546.859
PASSIVER I ALT		9.466.709	9.957.195

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	9.693.053	8.469.409
Pensionsbidrag	1.220.622	1.072.920
Andre omkostninger til social sikring	385.677	341.871
	11.299.352	9.884.200

Gennemsnitlig antal ansatte
20,00 19,00

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	2.400.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.400.000
Af- og nedskrivning primo	-80.000
Årets afskrivning	-240.000
Af- og nedskrivning ultimo	-320.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.080.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	6.286.290
Tilgang	711.970
Afgang	-43.660
Kostpris ultimo	6.954.600
Af- og nedskrivning primo	-3.933.435
Årets afskrivning	-926.515
Tilbageførsel ved afgang	43.660
Af- og nedskrivning ultimo	-4.816.290
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.138.310

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er opsigelsesvarsel på husleje på mellem 6 måneder.
Forpligtelsen udgør kr. 180.000. Der er deponeret kr. 93.750 ved
indestående i pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med Nedergaard It Holding ApS, og hæfter
for den samlede selskabsskat m.v..

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret
virksomhedspant for kr. 1.500.000

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 20
------------------------------	----------------------